Renvois d'angle
la nouvelle  série KSZ-H
Qualité et expérience
depuis plus de 40 ans !
Nouveaux renvois d'angle
Modèles série KSZ-H
Tout du même fournisseur
Disponibles en 7 tailles et variantes L et T

Renvois d'angle KSz-H 25 à 150 kN
Lanterne MF (1 partie) pour tailles KSZ-H 25 à 150 kN
Lanterne base et platine MF-B (2 parties) pour les tailles
25 à 150 kN
KSZ-H Lanternes moteur
Lanterne en 1 partie
2 parties,
1 base, 1 platine de fixation
Vis de pression Rainure de clavette :
DIN6885 Page 1
8 ZIMM Maschinenelemente GmbH + Co KG
Accouplements
Technologie de raccordement
Alésages standard "d" mm
KUZ-09  U, 5*, 6, 7, 8, 9
KUZ-14  U, 9, 11, 14
KUZ-19  U, 11, 14, 16, 19
KUZ-24  U, 11, 14, 16, 19, 19L, 20, 24
KUZ-28  U, 14, 16, 19, 20, 24, 25, 28
KUZ-38  U, 25, 28, 28L, 32, 38
KUZ-45  U, 25, 28, 32, 38, 42, 45
KUZ-55  U, 28, 42, 48, 55
U = non percé (KUZ-14 et KUZ-19
prépercés à Ø6,3 mm)
L = longueur moyeu
* accouplement avec vis de pression, sans rainure.

vis de
pression
couple de
serrage
Nm
KUZ-09 20 30 10 10 - - M4 1,5
KUZ-14 27,5 44 16 12 - - M6 (M4) 4,8 (1,5)
KUZ-19 34,5 51 19 13 12 - M6 4,8
KUZ-24 40 66 25 16 17 40 M5 2
KUZ-28 55 78 30 18 26 - M5 2
KUZ-38 65 90 35 20 29 60 M6 4,8
KUZ-45 80 114 45 24 37 - M8 10
KUZ-55 95 126 50 26 45 - M8 10
KUZ-60 105 140 56 28 50 - M8 10
KUZ-70 120 160 65 30 59 - M10 17
KUZ-75 135 185 75 35 67 - M10 17
KUZ-90 160 210 85 40 79 - M10 17
Données techniques
Couple
nominal

4,5 4,5 20000 55D S 0,14 254 0,02
7,3 7,3 14000 55D S 0,27 274 0,03
17 34 14000 98A S 0,34 2920 0,1
60 120 10600 98A S 0,9 9930 0,4
160 320 8500 98A S 1,5 26770 1,4
325 650 7100 98A G 2,35 48570 2,5
450 900 6000 98A G 3,55 54500 6,1
525 1050 5600 98A G 4,85 65290 10,2
625 1250 4750 98A G 7,4 94970 20,3
900 1300 4250 98A G 10,8 129510 37,1
1500 3000 3550 98A G 17,7 197500 84
*A = aluminium, S = acier fritté, G = fonte
9Plus sur www.zimm-hubgetriebe.com
Technologie de raccordement
Alésages standard "d" mm
KUZ-KK-16  8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16
KUZ-KK-24 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 18,
19, 20, 22
KUZ-KK-32 10, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 28, 30, 32
KUZ-KK-35 12, 15, 16, 18, 20, 22, 24, 25, 28, 30, 32, 35
KUZ-KK-45 16, 19, 20, 22, 24, 25, 28, 30, 32, 35, 38, 40, 42, 45
KUZ-KK-60 25, 28, 32, 38, 40, 42, 45, 48, 50, 55
Autres Ø à la demande
Références :
Type accouplement taille accouplement Alésage Ø côté 2 Alésage Ø côté 1

Tube / m
10-3kgm2
par étoile
C
Tdyn
Nm/rad
par tube/m
C
Tdyn
Nm/rad
les 2
accouplements
en kg
tube/m
kg
VWZ-30 32 32 30 15 1,5 34 99 M4 4 0,01 0,11 1375 1104 0,14 0,58
VWZ-40 42 44,5 40 17 1,5 46 133 M5 8 0,08 0,2 3700 2332 0,36 0,76
VWZ-60 56 57 60 30 2 63 177 M6 15 0,24 0,8 9917 8292 0,94 0,97
VWZ-60V 67 68 60 35 2 73 205 M8 35 0,46 0,8 24417 8292 1,42 0,97
VWZ-80 82 85 80 40 2 84 249 M10 70 2,4 3 33667 29102 2,98 2
VWZ-100 102 105 100 50 2 97 283 M12 120 6 5,8 67667 58178 4,62 2,47
*BK = lg serrage sur bout d'arbre
Taille
Etoile élastomère couple max. admissible sur le moyeu en fonction de l'alésage (effort serrage) Type
accouplement

Accessoires
Palier STL
Pour utilisation de paliers
Matériau :
Boïtier :
Fonte grise GG, bleu
Paleir : acier à roulement
Températures :
 -30°C  < T° < +120°C
Dimensions
Tourillon WZ
Pour utilisation de paliers
Matériau :acier, poli
Dimensions
N° article d1 LWZ kg
WZ-15/74-?P 15 74 0,1
WZ-20/76-?P 20 76 0,19
WZ-20/102-?P 20 102 0,25
WZ-30/130-?P 30 130 0,72
WZ-40/170-?P 40 170 1,67
WZ-50/170-?P 50 170 2,61
Exemples :
Arbre VWZ avec moyeu rigide
pour palier
Tourillon sans clavette (0P)
N° article d A H H1 H2 J1 J2 L N1 S1 kg
STL-15-G 15 32 56 30,2 14 88 106 127 11,5 15,3 0,47
STL-20-G 20 32 65 33,3 14 88 106 127 11,5 18,3 0,59
STL-30-G 30 40 82,5 42,9 17 108 127 152 14 22,2 1,1
STL-40-G 40 48 99 49,2 19 125 146 175 14 30,2 1,85
STL-50-G 50 54 114,5 57,2 22 149 165 203 18 32,6 2,7
Pour en savoir plus
En tant que leaders sur le marché du vérin
mécanique, nous livrons des constructeurs
prestigieux dans le monde entier.